ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Артёмовский колледж сервиса и дизайна»»

ПРИКАЗ

	29.06.2016

	№
	№ 96

О переводе студентов на следующий курс

На основании результатов выполнения учебного плана на 2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих  по профессии  19.01.17  Повар, кондитер  срок обучения 2 года10 месяцев, полностью выполнивших учебный план за 1 курс, перевести с 01 сентября 2016 г.  на 2 курс:
группа 11-12
1. Анисимов Сергей Евгеньевич – 16173

2. Веремейчик Анна Игоревна – 16128
3. Гилязова  Алина Римовна – 16175
4. Дмитриев Николай Игоревич – 16238
5. Елпашев Семен Евгеньевич – 16178
6. Заремба Елизавета Николаевна – 16176
7. Зверев Алексей Александрович – 16177
8. Зубрицкая Мария Викторовна – 16194
9. Истомина Елена Владимировна – 16179
10. Лещенко Валерия Павловна – 16182
11. Любарец  Алена Павловна – 16181

12. Мороз Россина Алексеевна – 16184
13. Моторова Анастасия  Александровна – 16183
14. Нестеренко Влада Станиславовна – 16185
15. Рахматулина Марьям Аухадиевна – 16127
16. Скоморохова Дарья Викторовна – 16193
17. Спиренкова Алена Валерьевна – 16188
18. Шихалева  Юлия  Дмитриевна – 16189
19. Яркова Анжелика Евгеньевна – 16191
20. Яркова Виктория Евгеньевна – 16192

группа 13-14

     1.Болотов Кирилл Александрович – 16174
     2. Боровинская  Александра Александровна – 16128
     3. Волкова  Мария Сергеевна – 16175
     4. Гиясова Жанна Витальевна – 16238
     5. Глазунова Александра Владимировна – 16178
     6. Гопа Александр Николаевич – 16176
     7. Зубанова Александра Васильевна – 16194
     8. Нетяева Татьяна Алексеевна – 16179

     9. Рукалина Евгения  Александровна – 16184
    10. Суняйкина Александра Анатольевна – 16185
     11. Торчинская Елизавета Александровна – 16127

     12. Хитров Максимилиан Андреевич – 16187

     13. Хоменко Екатерина Владимировна – 16188
     14. Шовкомудь  Галина Олеговна – 16189
     15. Ясинский Кирилл Вячеславович – 16191
2.Студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих  по профессии  43.01.02  Парикмахер  срок обучения 2 года10 месяцев, полностью выполнивших учебный план за 1 курс, перевести с 01 сентября 2016 г.  на 2 курс:

группа 7-8

1. Артемьева Ольга Алексеевна – 16136
2. Баранникова  Оксана Евгеньевна – 16137
3. Бондаренко Екатерина Сергеевна – 16138
4. Буравлева Снежана Вячеславовна – 16139
5. Вяткина Диана Валерьевна – 16140
6. Гайкалова  Маргарита Николаевна – 16141
7. Горбикова Анна Александровна – 16142
8. Горева Екатерина Олеговна – 16143
9. Зайцева Екатерина Евгеньевна – 16144
10. Климова Ирина Михайловна – 16146
11. Кундуш Наталья Владимировна – 16147
12. Лончаков Максим Игоревич – 16148
13. Матвеенко Татьяна Андреевна – 16149
14. Михайлова Наталья Сергеевна – 16135
15. Пипчук Евгения Викторовна – 16151
16. Садыкова Александра Павловна – 16122
17. Сергиенко Екатерина Владимировна – 16123
18. Сермина Алена Игоревна – 16152
19. Украинец Кристина Юрьевна – 16153
20. Шевченко Елена Александровна – 16155
группа 9-10

1. Аскарова Галина Маратовна – 16121
2. Городецкая Светлана Викторовна – 16156
3. Калинина Софья Александровна – 16158
4. Кислинская Светлана Андреевна – 16124
5. Клименко Августа Михайловна – 16159
6.  Кривохижина  Елизавета  Викторовна – 16161
7. Морозова Валентина Владимировна – 16162
8. Никитина Ангелина Михайловна – 16160
9. Пиявкина Анастасия Александровна – 16165

10. Рабиевская Анастасия Валентиновна – 16163
11. Ряск Диана Александровна – 16164
12. Смирнова Ирина Михайловна – 15993
13. Тищенко Диана Васильевна – 16166
14. Худякова Ксения Григорьевна – 16167
15. Царева Виктория Викторовна – 16125
16. Чернова Анастасия Олеговна – 16168
17. Щербакова Елена Анатольевна – 16171
3.Студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих  по профессии  260807.01.  Повар, кондитер  срок обучения 2 года 5  месяцев, полностью выполнивших учебный план за 2 курс, перевести с 01 сентября 2016 г.  на 3 курс:

группа 201-202
1. Ведяшкина Мария Александровна – 16047
2. Голодникова Анна Эдуардовна – 16048
3. Другова Анастасия Геннадьевна – 16050
4. Жильцова Евгения Сергеевна – 16051
5. Заворотинский Григорий Андреевич – 16052
6. Курбанова Ситора Джурабоевна – 16001
7. Маркова Екатерина Андреевна -16054
8.  Петров Иван Андреевич – 16003
9. Полетавкина Мария Владимировна – 16058
10. Соловьев Александр Игоревич – 16061
11. Стоякина Екатерина Викторовна – 16005
12. Тарасова Валерия Дмитриевна – 16115
13. Толстокулаков Егор Алексеевич – 16006
группа 203-204

1. АбдулфайзовМуродалиКилич Угли – 16065
2. Валова Дарья Сергеевеа – 16066
3. Горохов Андрей Александрович – 16068
4. Иванов Алексей Витальевич – 16072
5. Коломлина Валентина Андреевна – 16073
6. Лесников Владислав Игоревич – 16074
7. Лукин Дмитрий Евгеньевич – 16075
8. Медведева Берутта Алексеевна – 16077
9. Олешко Людмила Дмитриевна – 16079
10. Павленко Анастасия Михайловна – 16080
11. Скегина Галина Сергеевна – 16084
12. Соколова Елена Ивановна – 16085
13. Соколова Юлия Ивановна – 16086
4.Студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих  по профессии  100116.01.  Парикмахер  срок обучения 2 года 5  месяцев, полностью выполнивших учебный план за 2 курс, перевести с 01 сентября 2016 г.  на 3 курс:

группа 297-298
1. Башакова Марина Сергеевна – 16031
2. Головных Александра Эдуардовна – 16109
3. Добродзий Валентина Васильевна – 16014
4. Дуплякова Кристина Алексеевна – 16015
5. Зайцева Виктория Андреевна – 16016
6. Дмитриева Кристина Константиновна – 16018
7. Ляпина Александра Рустамовна – 16115
8. Моисеенко Анна Александровна – 16039
9. Просенюк  Дарья Андреевна – 15992
10. Романченко Елена Александров – 16041
11. Самохина Анастасия Александр – 16042
12. Саутина Александра Андреевна – 15995
13. Лаврега Светлана Сергеевна – 15994
14. Топоркова Мария Александровна – 16043
15. Цуканова Александра Сергеевна – 15999
16. Чернецкая Екатерина Константиновна – 16027
17. Шевченко Елизавета Олеговна – 16028
18. Шевчук Валентина Анатольевна – 15996
5.Студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих , имеющих академическую задолженность, условно перевести с 01 сентября 2016 г.  на 2 курс и установить срок ликвидации академической задолженности до 30 сентября 2016 года:
по профессии  43.01.02  Парикмахер  срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 7-8

1. Баранец Юлия Андреевна – 15879
2. Катерноза Дарья Григорьевна – 16145
3. Мехонцева Наталья Александровна – 16150
4. Чернухина  Надежда Сергеевна – 16154
группа 9-10

1. Иванова Юлия Сергеевна – 16235
2. Трегубова Виктория Александровна – 16172
3. Яценко Олеся Сергеевна – 16170
по профессии  19.01.17.  Повар, кондитер  срок обучения 2 года 10  месяцев

группа 11-12

1. Бобков Сергей Викторович – 16174
2. Рыбакова  Екатерина Александровна – 16187
группа 13-14

1. Бабенко Василий Валерьевич – 16173
2. Пухова Анастасия  Алексеевна – 16182
3. Спиридонова Анна Сергеевна – 16183
4. Хоменко Галина Владимировна – 16193
6.Студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих , имеющих академическую задолженность, условно перевести с 01 сентября 2016 г.  на 3 курс и установить срок ликвидации академической задолженности до 30 сентября 2016 года:

по профессии  100116.01  Парикмахер  срок обучения 2 года 5 месяцев

группа 297-298

1. Мазикина Наталья Сергеевна – 16021
по профессии  260807.01  Повар, кондитер  срок обучения 2 года 5 месяцев

группа 201-202

1. Бабалич Дарья Владимировна – 16046
2. Литвинюк Антон Андреевич – 16002
3. Шашкова Валерия Алексеевна – 16063
4. Шутенко Анатолий Александров – 16007
5. Яснова Кристина Николаевна – 16064
группа 203-204

      1.Нигматулин Константин Геннадьевич – 16078
      2. Шурубура Надежда Сергеевна – 16088
7.Следующих студентов, обучающихся  по программам подготовке квалифицированных рабочих, служащих, считать находящимися в академическом отпуске:

по профессии  43.01.02  Парикмахер  срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Ефимова Маргарита Петровна – 16157

2. Яковлева Кристина Геннадьевна – 16029
3. Федотова Наталья Сергеевна – 16025
по профессии  19.01.17  Повар, кондитер  срок обучения 2 года 10 месяцев

   1.Банникова Дарья Ивановна – 16239 академический отпуск

   2.Доронина Татьяна Владимировна – 16177
   3.Турсунова  Олеся Олеговна – 16181
   4. Николова Татьяна Ивановна – 16057
   5.Костынюк Анастасия Константиновна – 15911
Директор                                                   И.В.Морозова